湖 南 省 药 学 会

湖南省药师技能培训中心

各相关单位

关于第五届湖南省药师处方审核技能大赛

结果的公告

：

在第七届湖南药学大会期间，由湖南省药学会和湖南省药师技能

培训中心主办的第五届湖南省处方审核大赛于2025年6月27日在长

沙圆满落幕。18 个参赛代表队的药师经过必答题、抢答题和挑战题

三轮激烈角逐，最终决出了比赛名次。现将比赛结果通报如下（见附

件）。希望获奖单位珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩，提升药师处方

审核业务水平和综合技能，切实做好处方前置审核工作，担当起处方

审核工作第一责任人的重任，为合理用药作出更大的贡献。

湖南省药师技能培训中心 湖南省药学会

2025 年 6月 30 日

附件：

第五届湖南省药师处方审核技能大赛获奖情况

一等奖 怀化市代表队

二等奖 邵阳市、郴州市代表队

三等奖 常德市、湘雅二医院、衡阳市代表队

最佳组织奖 湘西自治州代表队

最佳领队奖 长沙市代表队

最佳风采奖 湘雅三医院、益阳市代表队

最佳后援团奖 湘雅医院、省直医院代表队

怀化市代表队（团体一等奖）

召集人：史志华

领 队：肖智朋

选 手：安萍、幸继臣、田腾

后援团：朱麒麟、张赢赢、周成圆、陆文彬、黄丽宇、周春伶

邵阳市代表队（团体二等奖）

召集人：张继红

领 队：张继红

选 手：戴伊歆、马宇棋 、李文娜

后援团：邓艳红、肖雪琴、李原华、谢宇瑶、张雪琴、刘琦琳

郴州市代表队（团体二等奖）

召集人：王安发

领 队：王静宇

选 手：袁李华、邓铂彦、张昕

后援团：左益檠、周艳琴、黄绿兰、刘淑兰、徐世希、肖昌琼

常德市代表队（团体三等奖）

召集人：何益锋

领 队：彭学清

选 手：高漫、周自勤、李妍奇

后援团：曹晓燕、张震、陈锋、刘清茹、罗璇、杨青

湘雅二医院代表队（团体三等奖）

召集人：张毕奎

领 队：刘健

选 手：汪婷、刘季华、杨炼

后援团：颜晗、陈莹、张敏、王宏强、陈颖、简福梅

衡阳市代表队（团体三等奖）

召集人：阳波

领 队：李卓

选 手：魏欣雨、张蒙、周亚男

后援团：李欢、王海涛、肖国丽、向娅、詹济华、盛忆宽、卢奇